
 

 

Łódź, dnia 25-11-2021 

OAZP.2610.47.2021.3 

 

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
i unieważnieniu postępowania w zadaniu częściowym nr 4 

 
 Łódzki Ośrodek Geodezji  informuje, iż w postępowaniu na dostawę fabrycznie nowego sprzętu 
komputerowego/krzeseł obrotowych/zestawu AED wraz z gwarancjami producentów w podziale na ośmiu zadań 
częściowych, w szczególności: 
zadanie częściowe nr 1* - - Dostawa komputera przenośnego typu laptop rozmiar 13-14” 1 szt. 
zadanie częściowe nr 2* - - Dostawa komputera  klasy PC - 3 szt. + 1 szt. opcja 
zadanie częściowe nr 3* - - Dostawa skanera A3  szt 1. + opcja 1 szt. 
zadanie częściowe nr 4* - - Dostawa drukarki wielofunkcyjnej laserowej wolnostojącej A4 kolorowa – 1 szt. 
zadanie częściowe nr 5* - - Dostawa zewnętrznego dysku SSD szt.2. 
zadanie częściowe nr 6* - - Dostawa półek do szafy RACK 19"Z  szt.3 
zadanie częściowe nr 7* - - Dostawa 10 sztuk (plus zakres opcjonalny 5 szt.) ergonomicznych krzeseł 
obrotowych do pracy przy komputerze 
zadanie częściowe nr 8* - - Dostawa 1 sztuki zestawu AED na potrzeby wyposażenia budynku użyteczności 
publicznej  w Łodzi przy ul. Traugutta 21/23,  
prowadzonym na podstawie procedury, co do której zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) ustawy nie stosuje się, jako najkorzystniejsze  
w zadaniu częściowym nr 1 została wybrana oferta nr 2  niżej wymienionego Wykonawcy:  

„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy 

 Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zaproszeniu ofertowym. 
Wyżej wymieniony Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą.  
Ocena ofert w zadaniu częściowym nr 1: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 70% Pojemność 
dysku SSD 

5%: 

Pamięć 8 i 
więcej GB 

5%: 

Przekątna 
matrycy 

10%: 

Gwarancja  
10 % 

Naprawa 
na miejscu 

5% 

Ocena 

2. „e-Tech” Jacek 
Sójka Spółka 

Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

Cena netto:3080,00zł  
podatek VAT 708,40zł  

3788,40PLN brutto 

0,00 0,00 0,00 10,00 5,00 85,00pkt 

5. FAST IT Sp.z o.o. 
Sp.k. 

ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

Cena netto:3750,00zł  
podatek VAT ……zł  
4612,50PLN brutto 

0,00 0,00 0,00 10,00 5,00 72,49pkt 

 
w zadaniu częściowym nr 2 została wybrana oferta nr 5  niżej wymienionego Wykonawcy:  

FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 

91-341 Łódź 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy 

 Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zaproszeniu ofertowym. 
Wyżej wymieniony Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą.  
Ocena ofert w zadaniu częściowym nr 2: 



Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 70% Pojemność 
dysku SSD 5%: 

Pamięć 8 i 
więcej GB 5%: 

Technologia dysku 
SSD 5%: 

Gwarancja  
10 % 

Ocena 

2. „e-Tech” Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

Cena 
netto:17175,42zł  

podatek VAT 
3950,35zł  

21125,77PLN brutto 

5,00 10,00 0,00 10,00 66,45pkt 

5. FAST IT Sp.z o.o. 
Sp.k. 

ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

Cena 
netto:10170,00zł  

podatek VAT ……zł  
12509,10PLN brutto 

5,00 10,00 5,00 0,00 90,00pkt 

 

w zadaniu częściowym nr 3 została wybrana oferta nr 2  niżej wymienionego Wykonawcy:  
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 

90-030 Łódź 
ul. Nowa 29/31 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy 

 Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zaproszeniu ofertowym. 
Wyżej wymieniony Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą.  
Ocena ofert w zadaniu częściowym nr 3: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto – 85% Gwarancja 15 % Ocena 

2. „e-Tech” Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

85,00 pkt 10,00pkt 95,00pkt 

5. FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

54,80pkt 0,00pkt 54,80pkt 

 
w zadaniu częściowym nr 5 została wybrana oferta nr 5  niżej wymienionego Wykonawcy:  

FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 

91-341 Łódź 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy 

 Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zaproszeniu ofertowym. 
Wyżej wymieniony Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą.  
Ocena ofert w zadaniu częściowym nr 5: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 70% Gwarancja 
15 % 

pojemność 
powyżej 

512GB 5 % 

Szyfrowanie 
danych 5 % 

Technologia 
dysku SSD 

5%: 

Ocena 

2. „e-Tech” Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

31,02pkt 10,00pkt 5,00pkt 5,00pkt 5,00pkt 56,02pkt 

5. FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

70,00pkt 10,00pkt 0,00pkt 0,00pkt 0,00pkt 80,00pkt 

 
w zadaniu częściowym nr 6 została wybrana oferta nr 5  niżej wymienionego Wykonawcy:  

FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 

91-341 Łódź 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy 

 Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zaproszeniu ofertowym. 
Wyżej wymieniony Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą.  
Ocena ofert w zadaniu częściowym nr 6: 



Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 100% Ocena 

2. „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

93,68pkt 93,68pkt 

5. FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

100,00pkt 100,00pkt 

 
w zadaniu częściowym nr 7 została wybrana oferta nr 1  niżej wymienionego Wykonawcy:  

SEDAN Firma Handlowa  
Elżbieta Jankowska, Włodzimierz Jankowski 

90-758 Łódź 
ul. Więckowskiego 98 lik 7 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy 

 Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zaproszeniu ofertowym. 
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
Ocena ofert w zadaniu częściowym nr 7: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (C) – 60%  
 

Termin dostawy (T) 40% Ocena 

1. SEDAN Firma Handlowa  
Elżbieta Jankowska, Włodzimierz Jankowski 

90-758 Łódź 
ul. Więckowskiego 98 lik 7 

60,00pkt 40,00pkt 100,00pkt  
Jedna oferta 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

 
w zadaniu częściowym nr 8 została wybrana oferta nr 4  niżej wymienionego Wykonawcy:  

AGW Mitka Łabza sp.j.  
Balicka 116 

30-149 Kraków 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (C) – 60%  Termin dostawy (T) 40% Ocena 

3. Sklep Medyczny Marta Kadzewicz  
ul. Popiełuszki 15 
10-683 Olsztyn 

60,00pkt 12,00pkt 72,00pkt 

4. AGW Mitka Łabza sp.j.  
Balicka 116 

30-149 Kraków 

60,00pkt 40,00pkt 100,00pkt 

 
Jednocześnie  Zamawiający zawiadamia, że zadanie częściowe nr 4 o udzielenie zamówienia 

publicznego zostało unieważnione. Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu częściowym nr 4  
ponieważ w zadaniu tym nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

        


